

	Прим.	2022 год	2021 год
Выручка	6	633 965	386 602
Себестоимость	7	(418 228)	(199 146)
Валовая прибыль		215 737	187 456
Административные расходы	8	(161 791)	(116 659)
Коммерческие расходы	9	(2 697)	(3 046)
Прочие доходы	10	1 521	4 386
Прочие расходы	11	(6 035)	(5 869)
Операционная прибыль		46 735	66 268
Финансовые доходы	12	1 073	48
Финансовые расходы	12	(22 705)	(12 454)
Прибыль / (убыток) от курсовых разниц		(2 499)	(452)
Прибыль до налогообложения		22 604	53 410
Доход / (расход) по налогу на прибыль	13	(5 552)	(9 015)
Прибыль за период		17 052	44 395
Прочий совокупный доход			
Курсовые разницы при пересчете отчетности зарубежных подразделений		—	—
Прочий совокупный доход / (убыток) за период		—	—
Общий совокупный доход за период, за вычетом налогов		17 052	44 395

Прибыль/(убыток), причитающаяся:

Собственникам Группы	17 052	44 395
Держателям неконтролирующих долей	—	—

Общий совокупный доход/(убыток), причитающийся:

Собственникам Компании	17 052	44 395
Держателям неконтролирующих долей	—	—

Настоящая консолидированная финансовая отчетность утверждена руководством 30.06 2023 года и подписана от имени руководства следующими лицами:

Генеральный директор

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.